

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 8106-ZL2
Stavba: Rekonstrukce budovy dispečinku Hráského 1900, Praha 4

KSO: ZL 2 - Vícepráce a méněpráce
Místo: Praha - JM Chodov

CC-CZ:
Datum: 22. 1. 2026

Zadavatel:
Kolektory Praha a.s., Pešlova 341, 190 00 Praha 9

IČ: 26714124
DIČ: CZ26714124

Zhotovitel:
Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra rezka 1723/1

IČ: 45799431
DIČ: CZ45799431

Projektant:
Ateliere RENO s.r.o., Václavská 10, 120 00 Praha 2

IČ: 45796572
DIČ: CZ45796572

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 344 074,47
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 344 074,47	282 255,64
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 626 330,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	8106-ZL2		
Stavba:	Rekonstrukce budovy dispečinku Hráského 1900, Praha 4		
Místo:	Praha - JM Chodov	Datum:	22. 1. 2026
Zadavatel:	Kolektory Praha a.s., Pešlova 341, 190 00 Praha 9	Projektant:	Ateliere RENO s.r.o., Václavská 10, 120 00 Praha 2
Zhotovitel:	Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra rezka 1723/1	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 344 074,47	1 626 330,11
SO-01	Bourací práce	37 738,08	45 663,08
SO-02	Rekonstrukce objektu	1 219 601,39	1 475 717,68
SO-03	Řemesla	86 735,00	104 949,35
SO-03.4	SILNO	8 024,00	9 709,04
SO-03.5	SLABO	-238,00	-287,98
SO-03.7	FVE	78 949,00	95 528,29

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce budovy dispečinku Hráského 1900, Praha 4
Objekt:
SO-01 - Bourací práce

KSO:
Místo: Hráského 1900, Praha 4

Zadavatel:
Kolektory Praha a.s., Pešlova 341, 190 00 Praha 9

Zhotovitel:
Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra rezka 1723/1

Projektant:
Ateliře RENO s.r.o., Václavská 10, 120 00 Praha 2

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 22. 1. 2026

IČ:
DIČ: CZ26714124

IČ:
DIČ: CZ45799431

IČ:
DIČ: CZ45796572

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			37 738,08
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	37 738,08	21,00%	7 925,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	45 663,08

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy dispečinku Hráského 1900, Praha 4
Objekt: **SO-01 - Bourací práce**

Místo:	Hráského 1900, Praha 4	Datum:	22. 1. 2026
Zadavatel:	Kolektory Praha a.s., Pešlova 341, 190 00 Praha 9	Projektant:	Atelire RENO s.r.o., Václavská 10, 120 00 Praha 2
Zhotovitel:	Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra rezka 1723/1	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	37 738,08
HSV - Práce a dodávky HSV	37 738,08
1 - Zemní práce	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 520,63
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	23 217,45
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
712 - Povlakové krytiny	0,00
713 - Izolace tepelné	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
763 - Konstrukce montované	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
776 - Podlahy povlakové	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy dispečinku Hráského 1900, Praha 4

Objekt: SO-01 - Bourací práce

Místo: Hráského 1900, Praha 4 Datum: 22. 1. 2026

Zadavatel: Kolektory Praha a.s., Pešlova 341, 190 00 Praha 9 Projektant: Atelire RENO s.r.o., Václavská 10, 120 00 Praha 2

Zhotovitel: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra rezka 1723/1 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 37 738,08

D HSV Práce a dodávky HSV 37 738,08

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 520,63

14	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	6,073	2 310,00	14 028,63	CS ÚRS 2025 01
	VV		1PP					
	VV		"m.č. 0.04" 23,86*0,08		1,909			
	VV		1NP					
	VV		"m.č. 1.07" 23,43*0,08		1,874			
	VV		"m.č. 1.10" (57,25/2)*0,08		2,290			
	VV		Součet		6,073			
	VV		zápis z KD č.11 - bod 25					
16	K	965081212	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy do 1 m2	m2	4,000	123,00	492,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		4 " zádveří"		4,000			
	VV		zápis z KD č.11 - bod 13					
	D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí				23 217,45	
34	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	10,931	750,00	8 198,25	CS ÚRS 2025 01
	VV		6,073*1,8		10,931			
37	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	10,931	301,00	3 290,23	CS ÚRS 2025 01
38	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	207,689	15,00	3 115,34	CS ÚRS 2025 01
	VV		"předpoklad skládky do 19km"					
	VV		10,931*19		207,689			
	VV		Součet		207,689			
39	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	10,931	550,00	6 012,05	CS ÚRS 2025 01
46	K	997321211	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku na výšku do 4 m	t	10,931	238,00	2 601,58	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce budovy dispečinku Hráského 1900, Praha 4
Objekt:
SO-02 - Rekonstrukce objektu

KSO:
Místo: Hráského 1900, Praha 4

Zadavatel:
Kolektory Praha a.s., Pešlova 341, 190 00 Praha 9

Zhotovitel:
Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra rezka 1723/1

Projektant:
Ateliře RENO s.r.o., Václavská 10, 120 00 Praha 2

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 22. 1. 2026

IČ: 26714124
DIČ: CZ26714124

IČ: 45799431
DIČ: CZ45799431

IČ: 45796572
DIČ: CZ45796572

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 219 601,39
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 219 601,39	21,00%	256 116,29
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 475 717,68

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy dispečinku Hráského 1900, Praha 4

Objekt: **SO-02 - Rekonstrukce objektu**

Místo:	Hráského 1900, Praha 4	Datum:	22. 1. 2026
Zadavatel:	Kolektory Praha a.s., Pešlova 341, 190 00 Praha 9	Projektant:	Atelire RENO s.r.o., Václavská 10, 120 00 Praha 2
Zhotovitel:	Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra rezka 1723/1	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 219 601,39
---------------------------------	---------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	484 389,26
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	328 769,80
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	128 714,86
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 799,60
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	24 450,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	655,00
PSV - Práce a dodávky PSV	735 212,13
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu	0,00
712 - Povlakové krytiny	0,00
713 - Izolace tepelné	0,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
727 - Protipožární ochrana	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
763 - Konstrukce montované	90 168,50
764 - Konstrukce klempířské	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	16 230,00
767 - Konstrukce zámečnické	54 575,00
771 - Podlahy z dlaždic	501 678,63
776 - Podlahy povlakové	0,00
777 - Podlahy lité	0,00
781 - Obklady	72 560,00
783 - Nátěry	0,00
784 - Malby a tapety	0,00
786 - Stínění a čalounické úpravy	0,00
789 - Povrchové úpravy technologických zařízení	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Rekonstrukce budovy dispečinku Hráského 1900, Praha 4					
Objekt:		SO-02 - Rekonstrukce objektu					
Místo:		Hráského 1900, Praha 4			Datum:		22. 1. 2026
Zadavatel:		Kolektory Praha a.s., Pešlova 341, 190 00 Praha 9			Projektant:		Atelire RENO s.r.o., Václavská 10, 120 00 Praha 2
Zhotovitel:		Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra rezka 1723/1			Zpracovatel:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 219 601,39

D		HSV	Práce a dodávky HSV		484 389,26			
P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Ztratiné: 10,0 % 0,005</i>						
D		3	Svislé a kompletní konstrukce	328 769,80				
26	K	346272236	Přizdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 100 mm	m2	8,100	875,00	7 087,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		"3 ks dveře" 3*(2*0,1)		0,600			
	VV		"Vyrovnání zdi" 7,5		7,500			
	VV		Součet		8,100			
269	K	346272246	Přizdívka z pórobetonových tvárníc tl 125 mm	m2	2,000	1 060,00	2 120,00	CS ÚRS 2025 02
250	K	K001	dozdívka nadpraží oken	bm	84,410	1 500,00	126 615,00	VCP
	VV		"nově měněná okna"					
	VV		"T01" 2*1,2		2,400			
	VV		"T02" 2*1,2		2,400			
	VV		"T03" 4*2,4		9,600			
	VV		"T04" 1*2,4		2,400			
	VV		"T05" 1*0,6		0,600			
	VV		"T06" 2*0,6		1,200			
	VV		"T07" 2*0,6		1,200			
	VV		"T08" 1*0,6		0,600			
	VV		"T09" 2*1,5		3,000			
	VV		"T10" 1*1,5		1,500			
	VV		"T12" 1*2,4		2,400			
	VV		"T13" 9*2,4		21,600			
	VV		"T14" 12*2,4		28,800			
	VV		"T14a" 1*2,4		2,400			
	VV		"T15" 1*3,24		3,240			
	VV		"T16" 1*1,07		1,070			
	VV		Součet		84,410			
	VV		obsahuje - dozdívka Ytong, perlínka do lepidla					
	VV		neobsahuje - štuk, malby, ty jsou v původním VV					
	VV		zápis KD č.11 - bod 14					
251	K	K002	ostění oken - dozdívky	bm	62,485	1 500,00	93 727,50	VCP
	VV		"nově měněná okna"					
	VV		"T01" 2*(0,6*2)		2,400			
	VV		"T02" 2*(0,6*2)		2,400			
	VV		"T03" 4*(2*0,6)		4,800			
	VV		"T04" 1*(2*1,2)		2,400			
	VV		"T05" 1*(2*0,9)		1,800			
	VV		"T06" 2*(2*0,9)		3,600			
	VV		"T07" 2*(2*1,8)		7,200			
	VV		"T08" 1*(2*1,8)		3,600			
	VV		"T09" 2*(2*1,8)		7,200			
	VV		"T10" 1*(2*1,8)		3,600			
	VV		"T12" 1*(2*0,9)		1,800			
	VV		"T13" 9*(2*1,5)		27,000			
	VV		"T14" 12*(2*1,8)		43,200			
	VV		"T14a" 1*(2*1,8)		3,600			
	VV		"T15" (2*2,6)		5,200			
	VV		"T16" 1*(2*2,585)		5,170			
	VV		Součet		124,970			
	VV		obsahuje - dozdívka Ytong, perlínka do lepidla					
	VV		neobsahuje - štuk, malby, ty jsou v původním VV					
	VV		zápis KD č.11 - bod 14					
	VV		124,97*0,5 *Přepočtené koeficientem množství		62,485			
252	K	K003	ostění oken - SDK obklad	bm	62,485	980,00	61 235,30	VCP
	VV		"nově měněná okna"					
	VV		"T01" 2*(0,6*2)		2,400			
	VV		"T02" 2*(0,6*2)		2,400			
	VV		"T03" 4*(2*0,6)		4,800			
	VV		"T04" 1*(2*1,2)		2,400			
	VV		"T05" 1*(2*0,9)		1,800			
	VV		"T06" 2*(2*0,9)		3,600			
	VV		"T07" 2*(2*1,8)		7,200			
	VV		"T08" 1*(2*1,8)		3,600			
	VV		"T09" 2*(2*1,8)		7,200			
	VV		"T10" 1*(2*1,8)		3,600			
	VV		"T12" 1*(2*0,9)		1,800			
	VV		"T13" 9*(2*1,5)		27,000			
	VV		"T14" 12*(2*1,8)		43,200			
	VV		"T14a" 1*(2*1,8)		3,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"T15" (2*2,6)		5,200			
	VV		"T16" 1*(2*2,585)		5,170			
	VV		Součet		124,970			
	VV		obsahuje - ocelovou konstrukci UD/CD, oplátnění SDK deskami, ALU rohovník, vytmelení , vybroušení					
	VV		neobsahuje - malby, ty jsou v původním VV					
	VV		zápis KD č.11 - bod 14					
	VV		124,97*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		62,485			
253	K	K004	dobetonávka vnitřních parapetů	bm	84,410	450,00	37 984,50	VCP
	VV		"nově měněná okna"					
	VV		"T01" 2*1,2		2,400			
	VV		"T02" 2*1,2		2,400			
	VV		"T03" 4*2,4		9,600			
	VV		"T04" 1*2,4		2,400			
	VV		"T05" 1*0,6		0,600			
	VV		"T06" 2*0,6		1,200			
	VV		"T07" 2*0,6		1,200			
	VV		"T08" 1*0,6		0,600			
	VV		"T09" 2*1,5		3,000			
	VV		"T10" 1*1,5		1,500			
	VV		"T12" 1*2,4		2,400			
	VV		"T13" 9*2,4		21,600			
	VV		"T14" 12*2,4		28,800			
	VV		"T14a" 1*2,4		2,400			
	VV		"T15" 1*3,24		3,240			
	VV		"T16" 1*1,07		1,070			
	VV		Součet		84,410			
	VV		obsahuje - bednění, odbednění, betonáž					
	VV		zápis KD č.11 - bod 14					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				128 714,86	
73	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tf. C 16/20	m3	4,512	6 440,00	29 057,28	CS ÚRS 2025 01
	VV		1PP					
	VV		"m.č. 0.04" 23,86*0,08		1,909			
	VV		1NP					
	VV		"m.č. 1.07" 23,43*0,05		1,172			
	VV		"m.č. 1.10" (57,25/2)*0,05		1,431			
	VV		Součet		4,512			
	VV		zápis z KD č.11 - bod 25					
75	K	632451103	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm	m2	180,706	464,00	83 847,58	CS ÚRS 2025 01
	VV		skutečnost					
	VV		sterky_1PP		141,710			
	VV		sterky_1NP		62,990			
	VV		sterky_2NP		267,100			
	VV		Mezisoučet		471,800			
	VV		odpočet původního VV					
	VV		-200,470		-200,470			
	VV		Součet		271,330			
	VV		z této výměry cca 1/3 do položky přesun do					
	VV		Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 12 do 15 mm					
	VV		271,33*0,666 'Přepočtené koeficientem množství		180,706			
77	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z uhlíků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	3,000	1 550,00	4 650,00	CS ÚRS 2025 01
271	M	55331430	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>3 720,00</i>	<i>11 160,00</i>	<i>CS ÚRS 2025 02</i>
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 799,60	
272	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	4,137	435,00	1 799,60	CS ÚRS 2025 02
	VV		3*(1,97*0,7)		4,137			
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				24 450,00	
104	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	19,560	1 250,00	24 450,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		4,78*2 " beton mazaniny"		9,560			
	VV		5 "vyzdívky, zazdívky"		5,000			
	VV		5 "ostatní"		5,000			
	VV		Součet		19,560			
D	997		Doprava sutí a vybouraných hmot				655,00	
273	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,314	750,00	235,50	CS ÚRS 2025 02
274	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,314	301,00	94,51	CS ÚRS 2025 02
275	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,966	15,00	89,49	CS ÚRS 2025 02
	VV		0,314*19 'Přepočtené koeficientem množství		5,966			
276	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,314	750,00	235,50	CS ÚRS 2025 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				735 212,13	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
P			<i>Poznámka k položce: Ztratiné: 10,0 % 6,180</i>					
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
P			<i>Poznámka k položce: Ztratiné: 10,0 % 2,015</i>					
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
P			<i>Poznámka k položce: Ztratiné: 10,0 % 2,676</i>					
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
P			<i>Poznámka k položce: Ztratiné: 10,0 % 2,548</i>					
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
P			<i>Poznámka k položce: Ztratiné: 10,0 % 0,292</i>					
D	763		Konstrukce montované				90 168,50	
262	K	763264581	Sádrovláknitý obklad uzavřeného tvaru š přes 1 m do 1,25 m pro ocelový nosník deskou protipožární tl 12,5 mm	m	15,000	1 790,00	26 850,00	CS ÚRS 2025 02
VV			SDK opláštění přívodního kabelu					
VV			15 "m.č. 1.07 + 1.02"		15,000			
VV			zápis z KD č.11 - bod 15					
144	K	763431001	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2	m2	57,250	611,00	34 979,75	CS ÚRS 2025 01
VV			57,25 "m.č.1.10"		57,250			
145	K	X19018	kazeta minerální dle specifikace v PD	m2	62,975	450,00	28 338,75	
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
P			<i>Poznámka k položce: Ztratiné: 10,0 % 18,955</i>					
VV			57,25*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		62,975			
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
P			<i>Poznámka k položce: Ztratiné: 10,0 % 1,997</i>					
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
P			<i>Poznámka k položce: Ztratiné: 10,0 % 18,194</i>					
D	766		Konstrukce truhlářské				16 230,00	
172	K	X19039	Parapet vnitřní HPL dřevotřískový vč. montáže	m	-29,400	550,00	-16 170,00	VV SOD
VV			odpočet nerealizovaných parapetů					
VV			"m.č.2.07" 2,4		2,400			
VV			"m.č.2.08" 2,4*2		4,800			
VV			"m.č.2.10" 2,4*2		4,800			
VV			"m.č.2.11" 2,4		2,400			
VV			"m.č.2.13" 2,4*2		4,800			
VV			"m.č.2.14" 2,4*2		4,800			
VV			"m.č.2.16" 2,4		2,400			
VV			"m.č.2.06" 1,5*2		3,000			
VV			Součet		29,400			
VV			zápis z KD č.11 - bod 29					
VV			29,4*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-29,400			
VV			"T04" 1		1,000			
VV			"T14a" 1		1,000			
VV			Součet		2,000			
VV			2*0 'Přepočtené koeficientem množství		0,000			
VV			změna způsobu otvírky - motor pro horizontální otvírku					
VV			dle odsouhlaseného řešení/ /nabídky VEKRA					
VV			"T04" 4		4,000			
VV			"T14a" 2		2,000			
VV			Součet		6,000			
VV			6*0 'Přepočtené koeficientem množství		0,000			
254	K	K005	příplatek za barevné řešení dveří	ks	27,000	1 200,00	32 400,00	VCP
VV			11 "700 - p.č. 156"		11,000			
VV			14 "800 - p.č.157"		14,000			
VV			2 "900 - p.č.159"		2,000			
VV			Součet		27,000			
VV			příplatek za barevné řešení dle požadavků investora					
VV			DUB ŘÍČNÍ H1313 ST10					
VV			zápis z KD č.11 - bod č. 27					
D	767		Konstrukce zámečnické				54 575,00	
189	K	X19015	Demontáž a opětovná montáž mříže angl.dvorku	kus	9,000	4 000,00	36 000,00	VV z SOD
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
P			<i>demontáž a zpětná montáž mříží</i>					
P			<i>vyčištění světlíku</i>					
P			<i>vyčištění/ zprovoznění kanalizačního potrubí</i>					
VV			10 "skutečnost"		10,000			
VV			-1 " v původním VV"		-1,000			
VV			Součet		9,000			
255	K	K006	montáž zabudované schránky	ks	1,000	2 890,00	2 890,00	VCP
VV			1		1,000			
VV			zápis z KD č.11 - bod 16					
256	M	M006	dodávka vestavné schránky	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	VCP
VV			1		1,000			
VV			zápis z KD č.11 - bod 16					
277	K	K007	doplnění klece ve výměníku ÚT a TUV (m.č.0.05)	kpl	1,000	14 685,00	14 685,00	
D	771		Podlahy z dlaždic				501 678,63	
247	M	DAA345131-a	Dlažba Multi Tahiti světle šedá 30x30 cm mat DAA34513.1	m2	-17,010	280,00	-4 762,80	VCP
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
P			<i>odpočet plochy schodnic</i>					
P			<i>zápis KD č.11 - bod 24</i>					
248	M	DAA345131-b	Dlažba Multi Tahiti světle šedá 30x30 cm mat DAA34513.1	m2	17,010	1 560,00	26 535,60	VCP

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,3*0,3)*189 "schodovky"		17,010			
	VV		zápis KD č.11 - bod 24					
257	K	777111101	Zametení podkladu před provedením lité podlahy	m2	306,020	5,03	1 539,28	CS ÚRS 2025 02
	VV		epox_1PP		98,060			
	VV		epox_1NP		207,960			
	VV		Součet		306,020			
264	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	612,040	17,30	10 588,29	CS ÚRS 2025 02
	VV		epox_1PP		98,060			
	VV		epox_1NP		207,960			
	VV		Součet		306,020			
	VV		koeficient 2x					
	VV		1x vysátí před pokládkou penetrace					
	VV		1x vysátí po přebroušení stěrek					
	VV		306,02*2 'Přepočtené koeficientem množství		612,040			
267	K	771151016	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 12 do 15 mm	m2	396,373	1 140,00	451 865,22	CS ÚRS 2025 02
	VV		epoxydy					
	VV		epox_1PP		98,060			
	VV		epox_1NP		207,960			
	VV		Mezisoučet		306,020			
	VV		+ přesun 1/3 z položky					
	VV		Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm					
	VV		271,33 * 0,333		90,353			
	VV		Součet		396,373			
266	K	771121022	Broušení betonového podkladu před pokládkou dlažby	m2	306,020	52,00	15 913,04	CS ÚRS 2025 02
	VV		epox_1PP		98,060			
	VV		epox_1NP		207,960			
	VV		Součet		306,020			
	P		Poznámka k položce:					
	P		Poznámka k položce: Ztratiné: 10,0 % 20,722					
	P		Poznámka k položce:					
	P		Poznámka k položce: Ztratiné: 10,0 % 14,554					
D	781		Obklady				72 560,00	
227	K	781472217	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	4,000	950,00	3 800,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		4 " zádveří - KD č.11 - bod 13"		4,000			
228	M	59761701	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2	m2	4,400	650,00	2 860,00	CS ÚRS 2025 01
	P		Poznámka k položce:					
	P		Poznámka k položce:					
	P		Referenční výrobky Fineza Happy Moon tmavě šedá WAAMB346.1					
	P		Fineza Happy Moon světle šedá WAAMB344.1					
	P		Dekor Fineza Happy Moon tmavě šedá DHAPMOON40DGR					
	VV		4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,400			
246	M	59761701-R1	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2	m2	25,000	2 636,00	65 900,00	VCP
	P		Poznámka k položce:					
	P		Poznámka k položce:					
	P		Referenční výrobky Fineza Happy Moon tmavě šedá WAAMB346.1					
	P		Fineza Happy Moon světle šedá WAAMB344.1					
	P		Dekor Fineza Happy Moon tmavě šedá DHAPMOON40DGR					
	VV		příplatek ze listelu FINEZA (2986 - 350 = 2636,-)					
	VV		25		25,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce budovy dispečinku Hráského 1900, Praha 4
Objekt:
SO-03 - Řemesla
Soupis:
SO-03.4 - SILNO

KSO:
Místo: Hráského 1900, Praha 4

Zadavatel:
Kolektory Praha a.s., Pešlova 341, 190 00 Praha 9

Zhotovitel:
Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra rezka 1723/1

Projektant:
Atelire RENO s.r.o., Václavská 10, 120 00 Praha 2

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 1. 2026

IČ: 26714124
DIČ: CZ26714124

IČ: 45799431
DIČ: CZ45799431

IČ: 45796572
DIČ: CZ45796572

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			8 024,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	8 024,00	21,00%	1 685,04
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	9 709,04

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy dispečinku Hráského 1900, Praha 4
Objekt: SO-03 - Řemesla
Soupis: SO-03.4 - SILNO

Místo:	Hráského 1900, Praha 4	Datum:	22. 1. 2026
Zadavatel:	Kolektory Praha a.s., Pešlova 341, 190 00 Praha 9	Projektant:	Atelire RENO s.r.o., Václavská 10, 120 00 Praha 2
Zhotovitel:	Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra rezka 1723/1	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	8 024,00
PSV - Práce a dodávky PSV	8 024,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	8 024,00
1 - Přípojková skříň SP	0,00
2 - Rozvaděč RE	0,00
3 - Rozvaděč RH	803,00
4 - Rozvaděč RP1	0,00
5 - Rozvaděč RR	0,00
6 - Rozvaděč RK	0,00
7 - Rozvaděč RP2	0,00
8 - Rozvaděč RD	0,00
9 - Rozvaděč RP3	0,00
10 - Úložný materiál,spínače, zásuvky, krabice, příslušenství	0,00
11 - Kabeľy	7 221,00
12 - Svítidla*	0,00
13 - Jímací soustava	0,00
14 - Zemníčí soustava	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy dispečinku Hráského 1900, Praha 4

Objekt: SO-03 - Řemesla

Soupis: SO-03.4 - SILNO

Místo: Hráského 1900, Praha 4

Datum: 22. 1. 2026

Zadavatel: Kolektory Praha a.s., Pešlova 341, 190 00 Praha 9

Projektant: Atelire RENO s.r.o., Václavská 10, 120 00 Praha 2

Zhotovitel: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra rezka 1723/1

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							8 024,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				8 024,00	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				8 024,00	
D	3		Rozvaděč RH				803,00	
18	K	3.9.2	Jistič 3x32A / B / 6kA	ks	1,000	803,00	803,00	
	VV		1 "jištění RFVE"		1,000			
D	11		Kabely				7 221,00	
193	K	11.3	Kabel CYKY-J 5x6	m	28,000	168,00	4 704,00	
	VV		28 "propoj mezi RH a RFVE"		28,000			
194	K	11.4	Kabel CYKY-J 5x4	m	25,000	123,00	3 075,00	
	VV		25 "záměna kabelu k VZT jednotce"		25,000			
195	K	11.5	Kabel CYKY-J 5x2,5	m	-25,000	94,00	-2 350,00	
	VV		-25 "záměna kabelu k VZT jednotce"		-25,000			
209	K	11.19	Vodič CY 10 zž	m	28,000	64,00	1 792,00	
	VV		28 "propoj mezi RH a RFVE"		28,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce budovy dispečinku Hráského 1900, Praha 4
Objekt:
SO-03 - Řemesla
Soupis:
SO-03.5 - SLABO

KSO:
Místo: Hráského 1900, Praha 4

Zadavatel:
Kolektory Praha a.s., Pešlova 341, 190 00 Praha 9

Zhotovitel:
Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra rezka 1723/1

Projektant:
Atelire RENO s.r.o., Václavská 10, 120 00 Praha 2

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 1. 2026

IČ: 26714124
DIČ: CZ26714124

IČ: 45799431
DIČ: CZ45799431

IČ: 45796572
DIČ: CZ45796572

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-238,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-238,00	21,00%	-49,98
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-287,98
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy dispečinku Hráského 1900, Praha 4
Objekt: SO-03 - Řemesla
Soupis: SO-03.5 - SLABO

Místo: Hráského 1900, Praha 4 Datum: 22. 1. 2026
Zadavatel: Kolektory Praha a.s., Pešlova 341, 190 00 Praha 9 Projektant: Atelire RENO s.r.o.,
Václavská 10, 120 00 Praha 2
Zhotovitel: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra rezka 1723/1 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-238,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-238,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	-238,00
1 - Úložný materiál, nosné systémy, krabice, příslušenství	0,00
2 - Kabely	0,00
3 - PZTS - Poplachové zabezpečovací a tísňové systémy	0,00
4 - ACS - Přístupový systém	9 086,00
5 - SK - Strukturovaná kabeláž	0,00
6 - IT	0,00
7 - CCTV - Kamerový systém (rozšíření stávajícího)	-9 324,00
8 - LDP - Lokální detekce požáru (odvětrání CHÚC)	0,00
9 - MM - Multimediální systém	0,00
10 - WiFi	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy dispečinku Hráského 1900, Praha 4
Objekt: SO-03 - Řemesla

Soupis: SO-03.5 - SLABO

Místo: Hráského 1900, Praha 4 Datum: 22. 1. 2026
Zadavatel: Kolektory Praha a.s., Pešlova 341, 190 00 Praha 9 Projektant: Atelire RENO s.r.o.,
Václavská 10, 120 00 Praha 2
Zhotovitel: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra rezka 1723/1 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								-238,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-238,00	
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				-238,00	
D	4		ACS - Přístupový systém				9 086,00	
117	K	M001	Jednotka venkovního tabla s více tlačítky, bez monzážní krabice a montážního rámečku, IP komunikace, napájení PoE	ks	1,000	5 429,00	5 429,00	
64	K	4.3.1	Instalační krabice pro zapuštěnou montáž, 2 moduly	ks	1,000	1 917,00	1 917,00	
65	K	4.4.1	Instalační krabice pro zapuštěnou montáž, 1 modul	ks	1,000	1 740,00	1 740,00	
D	7		CCTV - Kamerový systém (rozšíření stávajícího)				-9 324,00	
92	K	7.1.1	IP kamera pro montáž do interiéru, provedení bullet, 5MPx, IR přísvit, motorický objektiv 2,8-12mm, IP67, IK10, napájení po datovém kabelu PoE / PoE+, nástěnný držák a montážní příslušenství je součástí dodávky	ks	-1,000	9 324,00	-9 324,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce budovy dispečinku Hráského 1900, Praha 4
Objekt:
SO-03 - Řemesla
Soupis:
SO-03.7 - FVE

KSO:
Místo: Hráského 1900, Praha 4

Zadavatel:
Kolektory Praha a.s., Pešlova 341, 190 00 Praha 9

Zhotovitel:
Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra rezka 1723/1

Projektant:
Atelire RENO s.r.o., Václavská 10, 120 00 Praha 2

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 1. 2026

IČ: 26714124
DIČ: CZ26714124

IČ: 45799431
DIČ: CZ45799431

IČ: 45796572
DIČ: CZ45796572

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			78 949,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	78 949,00	21,00%	16 579,29
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	95 528,29

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy dispečinku Hráského 1900, Praha 4
Objekt: SO-03 - Řemesla
Soupis: **SO-03.7 - FVE**

Místo:	Hráského 1900, Praha 4	Datum:	22. 1. 2026
Zadavatel:	Kolektory Praha a.s., Pešlova 341, 190 00 Praha 9	Projektant:	Atelire RENO s.r.o., Václavská 10, 120 00 Praha 2
Zhotovitel:	Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra rezka 1723/1	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	78 949,00
PSV - Práce a dodávky PSV	78 949,00
741-FVE - Fotovoltaika	78 949,00
1 - Rozvaděč RE	0,00
2 - Rozvaděč RH	0,00
3 - Rozvaděč RFVE	0,00
4 - Úložný materiál, montážní příslušenství	0,00
5 - Kabely	0,00
6 - PV moduly, měniče, baterie a ostatní příslušenství FVE	78 949,00
7 - Nosné konstrukce - 20°	0,00
8 - Pomocný materiál, doprava, ostatní položky	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy dispečinku Hráského 1900, Praha 4

Objekt: SO-03 - Řemesla

Soupis: **SO-03.7 - FVE**

Místo: Hráského 1900, Praha 4

Zadavatel: Kolektory Praha a.s., Pešlova 341, 190 00 Praha 9

Zhotovitel: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra rezka 1723/1

Datum: 22. 1. 2026

Projektant: Atelire RENO s.r.o.,
Václavská 10, 120
00 Praha 2

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

78 949,00

D	PSV	Práce a dodávky PSV	78 949,00
D	741-FVE	Fotovoltaika	78 949,00
D	6	PV moduly, měniče, baterie a ostatní příslušenství FVE	78 949,00

40	K	6.2	Optimizer s podporou funkcí: Monitoring, Optimalizace, Rapid Shutdown pro připojení dvou kusů fotovoltaických panelů.	ks	18,000	1 313,00	23 634,00	
43	K	6.5	Bateriový box 5,4kWh, rozměr 522x510x362 mm, hmotnost 73kg, možnost dodatečného rozšíření o bateriové moduly	ks	-1,000	69 985,00	-69 985,00	
70	K	6.5.a	Bateriový box Solax TriplePower T30 6,2 kWh (až do 12,4kWh)	ks	1,000	125 300,00	125 300,00	

SEZNAM FIGUR

Kód: 8106-ZL2
Stavba: Kolektory Praha - dispečink Hráského 1900 - rekonstrukce budovy

Datum: 22. 1. 2026

Kód	Popis	MJ	Výměra
-----	-------	----	--------

SO-02 Rekonstrukce objektu

epox_1NP	epoxid - 1NP		207,960
	1NP		0,000
	"1.01" 3,01*0		0,000
	"1.02" 6,78*0		0,000
	"1.03" 15,2*0		0,000
	"1.04" 11,78*0		0,000
	"1.05" 2,51*0		0,000
	"1.06" 10,3*0		0,000
	"1.07" 23,43*0		0,000
	"1.08" 34,34		34,340
	"1.09" 104,49		104,490
	"1.10" 57,25		57,250
	"1.11" 11,88		11,880
	"1.12" 1,76*0		0,000
	Součet		207,960

Použití figury:

771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	612,040
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	0,000
771121022	Broušení betonového podkladu před pokládkou dlažby	m2	306,020
771151016	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 12 do 15 mm	m2	396,373
777111101	Zametení podkladu před provedením lité podlahy	m2	306,020

epox_1PP	epoxid - 1PP		98,060
	1PP		0,000
	"0.01" 20,73*0		0,000
	"0.01A" 7,44*0		0,000
	"0.04" 23,86		23,860
	"0.05" 43,54*0		0,000
	"0.06" 24,63*0		0,000
	"0.07" 8,76*0		0,000
	"0.08" 18,97*0		0,000
	"0.09" 29,28		29,280
	"0.10" 44,92		44,920
	"0.11" 4,08*0		0,000
	"0.12" 4,88*0		0,000
	"0.13" 4,21*0		0,000
	"0.14" 4,78*0		0,000
	"0.15" 22,53*0		0,000
	"0.16" 11,45*0		0,000
	"0.17" 9,25*0		0,000
	Součet		98,060

Použití figury:

771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	612,040
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
771121022	Broušení betonového podkladu před pokládkou dlažby	m2	306,020
771151016	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 12 do 15 mm	m2	396,373
777111101	Zametení podkladu před provedením lité podlahy	m2	306,020
sterky_1NP	stěrky - 1NP		62,990
	1NP		0,000
	"1.01" 3,01		3,010
	"1.02" 6,78		6,780
	"1.03" 15,2		15,200
	"1.04" 11,78*0		0,000
	"1.05" 2,51		2,510
	"1.06" 10,3		10,300
	"1.07" 23,43		23,430
	"1.08" 34,34*0		0,000
	"1.09" 104,49*0		0,000
	"1.10" 57,25*0		0,000
	"1.11" 11,88*0		0,000
	"1.12" 1,76		1,760
	Součet		62,990
Použití figury:			
632451103	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm	m2	180,706
sterky_1PP	stěrky - 1PP		141,710
	1PP		0,000
	"0.01" 20,73		20,730
	"0.01A" 7,44		7,440
	"0.04" 23,86*0		0,000
	"0.05" 43,54*0		0,000
	"0.06" 24,63		24,630
	"0.07" 8,76		8,760
	"0.08" 18,97		18,970
	"0.09" 29,28*0		0,000
	"0.10" 44,92*0		0,000
	"0.11" 4,08		4,080
	"0.12" 4,88		4,880
	"0.13" 4,21		4,210
	"0.14" 4,78		4,780
	"0.15" 22,53		22,530
	"0.16" 11,45		11,450
	"0.17" 9,25		9,250
	Součet		141,710
Použití figury:			
632451103	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm	m2	180,706
sterky_2NP	sterky - 2NP		267,100
	2NP		0,000
	"2.01" 6,6		6,600
	"2.01A" 11,32		11,320
	"2.01B" 9,44		9,440
	"2.02" 12,15*0		0,000
	"2.03" 1,78		1,780
	"2.04" 11,5		11,500
	"2.05" 1,88		1,880
	"2.06" 23,82		23,820

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"2.07" 20,28		20,280
	"2.08" 31,18		31,180
	"2.09" 5,5		5,500
	"2.10" 27,08		27,080
	"2.11" 11,94		11,940
	"2.12" 3,74		3,740
	"2.13" 50,03		50,030
	"2.14" 24,05		24,050
	"2.15" 13,38		13,380
	"2.16" 13,58		13,580
	Součet		267,100
Použití figury:			
632451103	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm	m2	180,706